



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-63-D-UD266.MS.4002

1.ชื่อโครงการ ป้องกันไฟไหม้สายสื่อสารฯ ถ.ประชาสันติ TR.40-004214 บ้านเก่าจาน

หมายเลขงาน I-63-D-UD266.MS.4002 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2566 วงเงิน 9,934.05 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกรื้อถอนแรงต่ำ</b>							
1	รื้อถอนสายลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก.	250	เมตร	1.99	498.00	2.61	651.28
2	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	750	เมตร	1.99	1,494.00	2.61	1,953.85
รวมเป็นเงิน					1,992.00	5.21	2,605.14
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							2,605.14

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกแรงต่ำ</b>							
1	พาดสายลูมิเนียมเปลือย 50/7 ต.มม. มอก. (พัสดุ	400	เมตร	2.49	996.00	3.26	1,302.57
2	พาดสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	1200	เมตร	2.49	2,988.00	3.26	3,907.71
3	ติดตั้งสวิทช์แรงต่ำ 1x400 A. 400 V.	12	ชุด	135.00	1,620.00	176.55	2,118.64
รวมเป็นเงิน					5,604.00	183.07	7,328.91
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							7,328.91

รวมเป็นเงิน 2 แผนก				7,596.00		9,934.05
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2 แผนก						9,934.05

3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560

3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (ท) 31/2565 ลงวันที่ 4 ตุลาคม 2565 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2565